Председателю Диссертационного совета

6D.KOA-014 на базе Таджикского

государственного финансово-

экономического университета д.э.н.,

профессору Факерову Х.Н. на соискание

учёной степени кандидата

экономических наук от соискателя

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертационную работу

на тему «_________________________________________________________

______________________________________________________________»

на соискание учёной степени кандидата экономических наук по

специальности 08.00.03 – Региональная и территориальная экономика.

Диссертация впервые выносится на защиту.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представленные к

защите данные и результаты являются подлинными, оригинальными и

получены мною лично.

_______________        ___________

Дата          Подпись